EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Contrato nº 115/2022 - FAPEX x UFBA  Ref. FAPEX 230013. Objeto: aquisição de material de 

limpeza. Fornecedor: ATAKADINHO BAHIA COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

24.505.916/0001-61, que apresentou proposta no valor de R$354,43 (trezentos e cinquenta e quatro 

reais e quarenta e três centavos) para os itens 01, 02 e 04; FERNANDO ANTONIO SILVA SOUZA, 

inscrito no CNPJ sob o nº 08.611.783/0001-51, que apresentou proposta no valor de R$357,50 

(trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) para o item: 03. Fundamento Legal: artigo 

26, inciso II do Decreto Federal nº 8.241/14. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza Queiroz  

Diretor Executivo.